CÂMARA MUNICIPAL DE CUNHA

  “PORTAL DA CIDADANIA”
www.cunha.sp.leg.br

OFÍCIO Nº 73/2024
Pg. 1 de 1

Cunha, 27 de JUNHO de 2024.

Ao Exmo. Sr.
José Éder Galdino da Costa
Prefeito Municipal

Assunto: Encaminha Autógrafo de Lei nº 1944 (ref. PL nº 11/2024).

Tem este a finalidade de encaminhar a Vossa Excelência:

1. Um autógrafo de lei: nº 1.944/2024 (Dispõe sobre a Lei de Diretrizes Orçamentárias do Município
de Cunha (LDO), para o exercício de 2025 e dá outras providências).

       Sendo o que se cumpria para o momento, apresento meus protestos de alta estima e distinta
consideração.

Ronaldo Charles dos Santos

PRESIDENTE

		2024-06-28T14:57:54-0300